
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

         30 квітня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       № 259 
 

  

 

   ⌐                                                       ¬ 

Про внесення змін в адреси 

об’єктів нерухомого майна  

на вулиці Бикова, 10, 10/1,  

10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 10/12,  

10/15  
 

Розглянувши заяви товариства з обмеженою відповідальністю «ТЕКА» 

(директор - Акопян Вазген Рудікович) від 26.04.2021 № 574931 щодо внесення 

зміни в адреси об’єктів нерухомого майна в разі поділу об’єктів нерухомого 

майна за адресами: вулиця Бикова, 10, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 10/12, 10/15 

ураховуючи висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого 

майна від 05.04.2021 № 0190/04-2021, технічний паспорт б/н від 05 квітня             

2021 року, виготовлений товариством з обмеженою відповідальністю «Макс-

проект», інформаційні довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 

Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо 

об’єкта нерухомого майна від 05.09.2016 № 67341828 та від 15.09.2016 

№№ 68118811, 68125176, висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта 

нерухомого майна від 22.12.2018 № 094/18 ВП, технічний паспорт на комплекс 

нежитлових будівель і споруд від 22 грудня 2018 року, виготовлений фізичною 

особою-підприємцем Донсковою А.Г., керуючись  статтею  41 Закону  України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 26³ Закону  України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адреси нерухомого майна, утворені в результаті поділу 

об’єктів нерухомого майна, розташованих на: 

1.1 вулиці Бикова, 10, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5 на адресу: 

1.1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

Бикова, 10, адміністративному корпусу літ. «А», виробничому корпусу літ. «Б», 

контр. тех. пункту літ. «В», складу запчастин літ. «О, О’», складу запчастин 

літ. «Х», шліфувальному цеху літ. «Ц», огорожі № 1-4 (товариство з 

обмеженою відповідальністю «ТЕКА»); 



2 

 

1.1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

Бикова, 10/5, мийці автотранс. літ. «К», складу літ. «Л», туалету літ. «Ф» 

(товариство з обмеженою відповідальністю «ТЕКА»); 

1.1.3 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

Бикова, 10/4, складу ВГМ «Е» з прибудовою «е» (товариство з обмеженою 

відповідальністю «ТЕКА»); 

1.2 вулиці Бикова, 10, 10/12 на адресу: Україна, Дніпропетровська 

область, місто Кривий Ріг, вулиця Бикова, 10/1, складу ПММ літ. «Г», роздат. 

ПММ літ. «Д», складу масел літ. «Ж», оздоров. компл. літ. «М», гаражу літ. 

«Н», ділянці опалюв.  літ. «Р», блоку для опалюв. літ. «Т», операторській літ. 

«Щ», розшир. карману літ. «Є», майданчику для навчальної їзди IV, огорожі 

№ 11 (товариство з обмеженою відповідальністю «ТЕКА»); 

1.3  вулиці Бикова, 10 на адресу:  

1.3.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

Бикова, 10/2, складам ПАРМ літ. «П», замощенню ІІ (товариство з обмеженою 

відповідальністю «ТЕКА»); 

1.3.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

Бикова, 10/3, складу матер. літ. «З», огорожі № 8 (товариство з обмеженою 

відповідальністю «ТЕКА»). 

2.  Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕКА» 

виготовити стаціонарні аншлаги промислового виробництва та встановити їх на 

вході до вищезазначених об’єктів.    

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань  

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 

 

Голова районної у місті ради                Василь Старовойт 
 


